Grabica, dn. 28.05.2007r.
Znak: ZP.3410-8/2007
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
W związku z nadesłanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa szkolnej sali gimnastycznej z zapleczem w Brzozie, Gmina Grabica, pow. piotrkowski, woj. łódzkie”, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2006 Nr 164, poz. 1163 z późn. zm), wyjaśniam, co następuje: 
I.  ROBOTY BUDOWLANE 

Pytanie 1:  W projekcie technicznym Sali gimnastycznej zaprojektowano okna z szybą łącznie z poliwęglanem gr.16 mm (poz. 118 w ilości 9,79 m2). Podczas użytkowania można wystąpić skraplanie pary wodnej pomiędzy szybą i poliwęglanem. Czy do wyceny można przyjąć w zamian w/w technologii sam poliwęglan o lepszym współczynniku przenikalności gr. 25 mm?
Odpowiedź: W poz. 118 można przyjąć do wyceny sam poliwęglan gr. 25mm (5 - komorowy)
Pytanie 2: W STWiOR w punkcie 4.5.2.13 występuje zapis, że okna z PCV muszą posiadać certyfikat i aprobatą techniczną. Zgodnie z warunkami technicznymi na obiektach można stosować okna posiadające aprobatę techniczną i deklarację zgodności wydaną przez Autoryzowane Laboratorium Techniki Budowlanej. Czy można przyjąć do wyceny takie okna?
Odpowiedź: Do wyceny można przyjąć okna posiadające aprobatę techniczną (krajową lub europejską) i krajową deklarację zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną, wystawioną z uwzględnieniem odpowiedniego systemu oceny zgodności.

Pytanie 3: W opisie do poz. Nr 58 występują schody żelbetowe na płycie gr.12 cm, nakłady natomiast policzono dla grubości 8 cm. Czy w związku z tym należy doliczyć dodatek za dalsze 4 cm pogrubienia schodów do łącznej grubości 12 cm wg KNR 2-02 tabl.0218-06 w ilości 29,508 m2?
Odpowiedź: Należy doliczyć dodatek za dalsze 4cm pogrubienia płyty schodów.
Pytanie 4: W pozycji nr 74 występuje strop Teriva w ilości 159,57 m2 wyceniony wg KSNR 2 bal.0108-01. Czy można zmienić podstawę wyceny np na KNR 0-30 tabl.0227-02 dla stropu Teriva II (tak jak to jest w projekcie technicznym) ponieważ zaproponowana tablica w kosztorysie nakładczym ujmuje za małą ilość belek i pustaków stropowych (rozstaw belek 60 cm, a powinno być co 45 cm)?
Odpowiedź: W poz. 74 można zmienić podstawę wyceny dla stropu Teriva III na KNR 0-30 t. 0227-02.
Pytanie 5: Czy w poz. 84 należy w nakładach materiałowych dopisać murłaty stalowe z ceownika 80 w ilości 204 kg (nie ujęto w kosztorysie nakładczym)?
Odpowiedź: W poz. 84 należy dopisać w „M”  204 kg ceownika 80.
Pytanie 6: Czy ścianki działowe w pozycji nr 129 mają być z pustaków szklanych zwykłych, czy też ognioodpornych lub dymoszczelnych? Jeżeli ognioodporne lub dymoszczelne to prosimy o podanie ich klasy odporności ogniowej. 
Odpowiedź: W poz. 129 należy przewidzieć barwne pustaki szklane zwykłe gr. 8cm.
Pytanie 7: W opisie do pozycji nr 140 występuje potrącenie grubości warstwy wyrównującej o 2 mm, natomiast nakłady są policzone dla 1 mm. Czy w związku z tym należy w tej pozycji zastosować krotność =2?
Odpowiedź: W poz. 140 należy zastosować krotność 2.
Pytanie 8: Jaką kostkę należy zastosować w pozycji nr 166 dotyczącej podjazdu dla niepełnosprawnych: brukową betonową gr 6 cm – jak w kosztorysie nakładczym, czy też kostkę granitową szorstką jak podano w opisie technicznym?
Odpowiedź: W poz. 166 należy zastosować kostkę betonową barwioną gr. 6cm
Pytanie 9: Prosimy o podanie rodzaju uchwytów dla niepełnosprawnych oraz z jakiego materiału mają być wykonane (dot. Pozycji nr 170)?
Odpowiedź: W poz. 170 należy przewidzieć typowe uchwyty dla osób niepełnosprawnych, odpowiednie do miejsca wbudowania w WC, malowane proszkowo w kolorze białym. 
Pytanie 10: Ile bramek do piłki ręcznej należy ująć w poz. Nr 204 – 2kpl jak jest napisane w STWiOR str. 47, czy też 4 kpl jak wynika z nakładów w pozycji 204?
Odpowiedź: W poz. 204 należy ująć 2, a nie 4 kompletne bramki do piłki ręcznej.
ROBOTY INSTALACYJNE:

Pytanie 11: W punkcie 5.5. Zestawienia podstawowych urządzeń – wentylacja mechaniczna są wyszczególnione urządzenia wentylacyjne, których nie ma w żadnym kosztorysie instalacyjnym. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wentylacja mechaniczna, o której mowa w rozdziale 5 opisu technicznego do projektu „Instalacja c.o., rozbudowa kotłowni, instalacja wod-kan i wentylacja mechaniczna”? Jeśli tak to prosimy o przedstawienie przedmiaru robót na ten zakres.
Odpowiedź: Proszę uwzględnić went. mech. o której mowa w rozdz. 5 opisu oraz przyjąć obmiary z projektu 
Pytanie 12: W pozycji nr 26 kosztorysu instalacji sanitarnych brak jest nakładów robocizny. Wg podstawy wyceny jaką zamieszczono w kosztorysie nakładczym winno być łącznie 4,114 r-g. Czy należy uzupełnić nakład robocizny w tej pozycji?
Odpowiedź: Proszę uzupełnić nakład robocizny w tej pozycji.
II. ROBOTY ELEKTRYCZNE:

Pytanie 1:  W przedmiarze poz. 57 i 58 w materiałach występuje wyłącznik DPX 125 
z wyznaczeniem podnapięciowym; brak go w schematach rozdzielnic – w rozdzielnicy RS występuje blok P304 80A-30mA plus 304. Jakie aparaty zastosować?
Odpowiedź: Proszę przyjąć do wyceny DPX125 + wyzwalacz podnapięciowy.
Pytanie 2: W przedmiarze w poz.32 i 59 występują przyciski p.poż. po 1 szt.; w PB jest mowa o 1 szt. przycisku p.poż. przy wyjściu. Jakie ilości przyjmować?
Odpowiedź: Prosze przyjąć do wyceny 1 szt. przycisku P Poż. przy wejściu .
Pytanie 3: W przedmiarze poz. 13 oraz na schemacie i w zestawieniu materiałów w PB jako linia zasilająca występuje przewód YDYżo 5x16 mm2 natomiast w PB w opisie mowa jest o kablu YKY 5x16 mm2. Jaki typ linii zasilającej przyjąć?
Odpowiedź: Proszę przyjąć do wyceny kabel YKY 5x16mm2 .
Pytanie 4: W przedmiarze w poz. 39 jako oświetlenie sali sportowej występuje oprawa MVF617/250MB Philips; w PB stosuje się oprawę Petrol N/T firmy LUG. Jakie oprawy przyjąć?
Odpowiedź: Proszę przyjąć do wyceny oprawy Petrol n/t .
Pytanie 5: W przedmiarze poz. 42, 43, 46, 48, 50 oraz w PB zaprojektowano oprawy typu TCS025, które zostały wycofane z produkcji. Jakie oprawy przyjąć, aby spełniały właściwe parametry oświetlenia?
Odpowiedź: Proszę przyjąć do wyceny oprawy o zbliżonych parametrach do TCS025 .
Pytanie 6: W przedmiarze w poz. 51 oraz opisie PB występuje was awaryjny 0,5 godziny, który jest nietypowy, natomiast w zastawieniu materiałów LISTNUM  PB wyszczególniony jest wkład awaryjny 2h. Jaki przyjmować? 
Odpowiedź: Prosze przyjąć do wyceny wkłady 2h .
Pytanie 7: : W przedmiarze w poz. 63 oraz w PB występują załączniki różnicowo-prądowe P300 c6 – jest to oznaczenie serii. Jakie aparaty przyjmować i w jakiej ilości?
Odpowiedź: Prosze przyjąć do wyceny P300 C6 30 mA .

Pytanie 8: W przedmiarze w poz.55 i 56 występuje w opisie montaż listew ściennych PCW., w materiałach w tych pozycjach zastosowano rury o średnicach 19 mm i 11 mm (nietypowa średnica PCW). Jakie materiały przyjmować?
Odpowiedź: Proszę przyjąć do wyceny peszle fi 11mm  i  fi 21mm
Pytanie 9: W przedmiarze poz. 28 i w PB jako obudowa rozdzielnicy RS występuje rozdzielnica 5x12 mod (głęboka) marki Fael. Takie nie są produkowane. Jaki materiał zastosować?
Odpowiedź: Prosze przyjąć do wyceny rozdzielnicę dowolnej marki o parametrach zalecanych w projekcie oraz gabarytach umożliwiających zainstalowanie urządzeń przewidzianych dla tej rozdzielnicy.

Pytanie 10: W PB w opisie oświetlenia p. o13 stosuje się oprawę TCS214/258, nie występuje ona natomiast w zestawieniu materiałów i przedmiarze. Czy ją ujmować?
Odpowiedź: Prosze przyjąć do wyceny oprawę TCS214/258.
Zważywszy, iż powyższe wyjaśnienia nie posiadają znamion modyfikacji Specyfikacji Istotnych  Warunków Zamówienia – Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
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